
 

НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

  

 

И З В Е Ш Т А Ј 

за број на сметки преку кои се вршат плаќања за месец Септември  2011 година  

 

 

 1. Вкупен број на сметки 3.341.382

од кои достапни преку персонален компјутер или  

друг терминал
279.376

  - за извештаи 228.760

  - за плаќања и извештаи 50.616

  

 2. Број на сметките по видови на иматели 3.341.382

  - физички лица 3.157.145

  - правни лица 184.237

  

Извештајот е составен врз основа на доставените податоци за платниот промет од 

страна на носителите на платен промет и правните лица кои се вклучени во 

работењето на платен систем или вршат други услуги поврзани со плаќања. Податокот 

вкупен број на сметки не го содржи бројот на сметки отворени во  

Народна банка на Република Македонија.  
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